
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

28 грудня  2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 24-1/VIII 
 

Про затвердження складу  комісії по 

обстеженню зелених насаджень та 

оприбуткуванню деревини при 

виконавчому комітеті Козелецької 

селищної ради 

 

Відповідно до ст.33 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Постанови Кабінету Міністрів України № 1045 від 01.08.2006 

року «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітів у 

населених пунктах» для обстеження зелених насаджень (дерев, чагарників, 

газонів, парків, лісопарків, насаджень санітарно-захисних зон), що 

підлягають знесенню, пересаджуванню у зв’язку із забудовою та 

впорядкуванням земельних площ на території Козелецької селищної ради  

та оприбуткування деревини, отриманої після видалення таких насаджень, 

виконавчий комітет вирішив: 

1. Утворити комісію по обстеженню зелених насаджень та 

оприбуткуванню деревини при виконавчому комітеті Козелецької селищної 

ради в складі 8 чоловік та затвердити її персональний склад згідно з 

додатком. 

2. Рішення виконавчого комітету від 25.09.2019 р. № 749-56/VIII 

«Про затвердження складу  комісії по обстеженню зелених насаджень та 

оприбуткуванню деревини при виконавчому комітеті Козелецької селищної 

ради», вважати таким, що втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Золотаревську О.О. 

 

 

Селищний голова                                                                         В.П.Бригинець  



Додаток 

                                                               до  рішення виконавчого  

комітету селищної ради  

                                                                 від 28 грудня 2020 року  

№ 24-1/VІІІ 

 

 

С К Л А Д 

комісії по обстеженню зелених насаджень та оприбуткуванню деревини при 

виконавчому комітеті Козелецької селищної ради 

 

1. Золотаревська Олена Олександрівна - заступник селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів  ради, голова комісії; 

2.                                      - керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету селищної ради, заступник голови комісії; 

3. Корогод Олексій Васильович – головний спеціаліст з ведення 

містобудівного кадастру відділу містобудування, архітектури та ЖКГ, 

відповідальний секретар комісії. 

 

                                                  ЧЛЕНИ КОМІСІЇ : 

 

4. Полов’ян Олег Іванович – головний спеціаліст з ЖКГ відділу 

містобудування, архітектури та ЖКГ; 

5.  Богдан Галина Петрівна – головний спеціаліст фінансово-господарського 

відділу; 

6. Санченко Микола Семенович – член виконавчого комітету селищної ради 

(за згодою); 

7. Сочивець Руслан Олександрович – начальник  КП «Козелецьводоканал»; 

8. Депутат відповідного виборчого округу (за згодою). 

 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                       О.О.Золотаревська 

 

 

 

 

 

 

 
 


